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19a MAESTRIA PAC
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BlenieseLeventinese

8 linee elettroniche 8 linee elettroniche

–

Faido Torre

Classifica Maestria Leventinese e Bleniese 
PAC 2023



Cognome Nome Data nascita Cat Società Totale CC Totale CC TOTALE

Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 98 99 97 97 391 11 97 97 194 8 585

Käslin Pirmin 15.02.1983 E PS Stans 88 93 94 97 372 7 96 96 192 7 564

Kissling Andreas 31.08.1979 E SV Oberbuchstein 95 94 92 92 373 12 94 95 189 4 562

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE

Angemi Elisa 22.06.2011 U13 La Mendrisiense Mendrisio 85 90 89 91 355 6 88 94 182 3 537

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE

Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 83 93 92 85 353 4 93 90 183 2 536

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE

Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 94 95 92 93 374 11 87 88 175 3 549

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE CC

Jurietti Enzo 02.08.1952 SV Carabinieri Faidesi Faido 98 98 98 294 16 98 99 197 6 491 22

Gianella Maurizio 26.06.1957 V Carabinieri Faidesi Faido 97 97 99 293 12 100 98 198 10 491 22

Marazza Cédric 08.01.1958 V Carabinieri della Città Bellinzona 98 97 98 293 13 98 97 195 11 488 24

Miglior Veterano / Veterano Seniori

Appoggio

Lista Premiazione 

Maestria Leventinese Faido 2023

Miglior U 21

Miglior risultati Assoluti 

Miglior Donna 



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC Totale CC TOTALE 

1 Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 98 99 97 97 391 11 97 97 194 8 585

2 Käslin Pirmin 15.02.1983 E PS Stans 88 93 94 97 372 7 96 96 192 7 564

3 Kissling Andreas 31.08.1979 E SV Oberbuchstein 95 94 92 92 373 12 94 95 189 4 562

4 Villani Andrea 19.05.1993 E Aria Compressa Blenio Torre 92 91 97 93 373 8 94 93 187 1 560

5 De Berti Eros 25.08.1967 S La Mendrisiense Mendrisio 93 97 94 93 377 9 87 93 180 1 557

6 Colombo Paolo 08.10.1968 S La Mendrisiense Mendrisio 89 92 94 90 365 4 93 92 185 3 550

7 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 94 95 92 93 374 11 87 88 175 3 549

8 Daldini Tiziano 01.12.1968 S Club Pistola Tesserete 93 90 91 92 366 13 90 89 179 2 545

9 Odermatt Peter 11.01.1984 E PS Stans 90 90 89 95 364 4 88 93 181 4 545

10 Zäch Roland 22.08.1968 S SV Sargans 92 93 87 93 365 7 88 92 180 0 545

11 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V Club Pistola Tesserete 88 93 90 89 360 7 87 95 182 1 542

12 Guscetti Marzio 05.04.1977 S Carabinieri Faidesi Faido 86 92 89 91 358 3 93 91 184 2 542

13 Känzig Christian 07.11.1980 E SV Oberbuchstein 82 91 92 90 355 6 95 91 186 3 541

14 Cattori Luca 02.08.1966 S Carabinieri della Città Bellinzona 91 94 85 90 360 3 92 89 181 5 541

15 Angemi Elisa 22.06.2011 U13 La Mendrisiense Mendrisio 85 90 89 91 355 6 88 94 182 3 537

16 Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 83 93 92 85 353 4 93 90 183 2 536

17 Quadri Giorgio 20.03.2010 U15 Carabinieri Faidesi Faido 92 81 84 92 349 3 89 91 180 4 529

18 Solari Quadri Stefania 06.07.1982 E Carabinieri Faidesi Faido 87 94 86 88 355 5 85 87 172 2 527

19 Angemi Elena 14.11.2007 U17 La Mendrisiense Mendrisio 86 88 87 90 351 3 90 85 175 2 526

20 Caracoi Giuseppe 05.02.1948 SV Club Pistola Tesserete 88 86 88 90 352 3 86 88 174 1 526

21 Della Bella Andrea 14.04.2007 U17 La Mendrisiense Mendrisio 82 87 83 91 343 4 90 88 178 3 521

22 Solari Fabiola 03.03.2008 U 17 Aria Compressa Blenio Torre 82 83 85 91 341 1 88 82 170 0 511

23 Balmelli Emma 03.09.2007 U17 La Mendrisiense Mendrisio 88 81 90 85 344 4 81 85 166 0 510

24 Albertolli Nivardo 14.03.1964 S Club Pistola Tesserete 80 87 84 90 341 2 86 80 166 0 507

25 Solari Barbara 16.05.1975 S Aria Compressa Blenio Torre 89 87 76 79 331 3 91 82 173 2 504

26 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense Mendrisio 85 86 84 82 337 3 87 80 167 1 504

27 Amstad Luca 02.05.1997 E PS Stans 80 75 81 86 322 2 91 86 177 0 499

28 Gentile Mattia 11.03.2010 U15 La Mendrisiense Mendrisio 86 76 86 82 330 2 89 74 163 2 493

29 Manetti Giovanni 23.06.1963 V Club Pistola Tesserete 82 84 82 85 333 3 76 84 160 0 493

30 Ferrari Davide 20.06.1996 E Aria Compressa Blenio Torre 96 94 90 94 374 7 374

31 Moraz Oliver 11.06.1965 S Pistolen Revolver Club Richtesrwil 90 93 94 89 366 2 366

                Classifica generale Maestria Leventinese Faido 

Maestria Piumogna 



32 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Civici Carabinieri Lugano 90 91 92 91 364 6 364

33 Weissgerber Joel 14.08.1984 E SV Oberbuchstein 91 91 91 90 363 7 363

34 d'Esposito Riccardo 24.08.2002 E Liberi Tiratori, Chiasso 88 90 93 91 362 1 362

35 Stefani Paul 12.01.1970 S SV Sargans 89 90 92 88 359 4 359

36 Valentini Patrick 10.12.1955 V Arquebuse Genève 90 86 92 91 359 3 359

37 Castelli Ivan  18.04.2003 U21 Carabinieri Faidesi Faido 84 92 92 90 358 4 358

38 Guglielmini Davide 13.12.1985 E Carabinieri della Città Bellinzona 84 94 92 85 355 6 355

39 Pletzer Robin 16.05.2010 U 15 Aria Compressa Blenio Torre 84 90 90 88 352 5 352

40 Romano Sara 02.02.1999 E Liberi Tiratori, Chiasso 89 88 86 87 350 8 350

41 Lupi Barbara 24.12.1985 E La Mendrisiense Mendrisio 88 90 82 88 348 4 348

42 Dietchi Teo 01.05.1959 V PS Rüthi-Lienz 87 90 87 83 347 3 347

43 Ghys Marie 13.05.1979 E Carabinieri della Città Bellinzona 88 83 91 84 346 4 346

44 Guglielmetti Mattia 10.06.2009 U 15 Aria Compressa Blenio Torre 88 91 83 84 346 2 346

45 Morosi Nicolò 26.11.2010 U 15 Aria Compressa Blenio Torre 82 85 86 92 345 6 345

46 Malquarti Giacomo 03.03.2009 U 15 Aria Compressa Blenio Torre 88 86 82 89 345 4 345

47 Delfoc Michele 28.02.1973 S Carabinieri Faidesi Faido 87 84 89 85 345 2 345

48 Romano Samuele 14.06.2007 U 17 Liberi Tiratori, Chiasso 84 89 87 84 344 2 344

49 Malquarti Madea 07.12.2010 U 15 Aria Compressa Blenio Torre 87 87 88 81 343 2 343

50 Grätzer Anton 15.03.1966 S PS am Rigi 85 87 82 84 338 2 338

51 Giussani KempfSigrid 06.05.1962 V Liberi Tiratori, Chiasso 89 80 86 83 338 1 338

52 Cataldi Alessandro 26.05.1972 S Arquebuse Genève 80 84 89 84 337 3 337

53 Aufdermauer Richard 08.04.1958 V PS am Rigi 81 88 83 83 335 1 335

54 Paglia Bryan 25.07.2010 U 13 Aria Compressa Blenio Torre 80 85 83 86 334 5 334

55 Vanoni Gianna 18.06.1955 V Carabinieri della Città Bellinzona 80 86 78 90 334 1 334

56 Bozzini Aron 18.09.2010 U 15 Aria Compressa Blenio Torre 76 86 88 72 322 0 322

57 Zäch Brigitte 30.07.1972 S SV Sargans 79 79 77 83 318 1 318

58 Bozzini Aline 26.10.2007 U 17 Aria Compressa Blenio Torre 77 76 74 76 303 1 303

59 Guglielmetti Filippo 05.04.2012 U 13 Aria Compressa Blenio Torre 68 65 84 75 292 1 292

60 Balmelli Sara 02.09.2007 U17 La Mendrisiense Mendrisio 72 75 63 80 290 1 290



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC Totale CC TOTALE CC

1 Jurietti Enzo 02.08.1952 SV Carabinieri Faidesi Faido 98 98 98 294 16 98 99 197 6 491 22

2 Gianella Maurizio 26.06.1957 V Carabinieri Faidesi Faido 97 97 99 293 12 100 98 198 10 491 22

3 Marazza Cédric 08.01.1958 V Carabinieri della Città Bellinzona 98 97 98 293 13 98 97 195 11 488 24

4 Esposito Flavio 25.01.1954 V Carabinieri della Città Bellinzona 96 98 98 292 12 97 98 195 9 487 21

5 Bonoli Andrea 05.07.1959 V Carabinieri Faidesi Faido 95 98 98 291 12 94 99 193 9 484 21

6 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S Carabinieri Faidesi Faido 94 97 99 290 12 93 97 190 7 480 19

7 Soldati Ennio 19.01.1949 SV Carabinieri della Città Bellinzona 98 95 92 285 9 97 97 194 3 479 12

8 Biermann Michel 11.06.1952 SV Carabinieri Faidesi Faido 92 98 96 286 12 97 90 187 7 473 19

9 Bernasconi Renato 26.05.1945 SV Civici Carabinieri Lugano 94 95 96 285 8 94 94 188 8 473 16

10 Puricelli Giordano 15.02.1957 V La Mendrisiense Mendrisio 95 90 93 278 4 93 93 186 2 464 6

11 Zucchetti Raffaella 16.12.1961 V La Mendrisiense Mendrisio 94 91 90 275 8 91 96 187 7 462 15

12 Zanti Michela 03.08.1976 S Carabinieri Faidesi Faido 93 89 89 271 6 94 95 189 4 460 10

13 Süssli Marco 23.031961 V Civici Carabinieri Lugano 92 91 92 275 4 89 92 181 4 456 8

14 Stanzione Angelo 23.05.1955 V Carabinieri della Città Bellinzona 90 90 92 272 3 87 90 177 3 449 6

15 Veglio Gigliola 23.08.1975 S Aria Compressa Blenio Torre 97 97 96 290 13 290 13

16 Veglio Roberto 29.04.1970 S Aria Compressa Blenio Torre 97 93 96 286 9 286 9

17 Robbiani Guido 18.08.1946 SV La Mendrisiense Mendrisio 96 94 95 285 11 285 11

18 Tettamanti Dario 13.02.1951 SV Civici Carabinieri Lugano 94 99 91 284 9 284 9

19 Lucini Jean  Claude 18.01.1954 V Arquebuse Genève 92 96 96 284 8 284 8

20 Kaufmann Carmen 12.05.1961 V PS Rüthi-Lienz 92 96 93 281 9 281 9

21 Heeb Wendelin 15.04.1960 V PS Rüthi-Lienz 92 92 95 279 5 279 5

22 Käser Peter 13.06.1953 SV Carabinieri della Città Bellinzona 94 91 92 277 4 277 4

23 Stefanini Simone 29.10.1962 V La Mendrisiense Mendrisio 93 94 88 275 7 275 7

24 Filippi Sabina 04.06.1965 S Carabinieri Faidesi Faido 90 92 93 275 7 275 7

25 Nesa Athos 11.11.1946 SV Civici Carabinieri Lugano 91 93 89 273 4 273 4

26 Brunner Käti 24.07.1954 V PS Rüthi-Lienz 86 88 95 269 3 269 3

27 Rovegno Claudio 25.10.1959 V Arquebuse Genève 84 87 90 261 3 261 3

28 Gallucci Nicola 22.04.1954 V Arquebuse Genève 91 85 84 260 5 260 5

29 Demianow Didier 17.04.1956 V Arquebuse Genève 82 89 88 259 2 259 2

30 Piuz Jean-François 05.03.1956 V Arquebuse Genève 89 79 90 258 2 258 2

31 Mombelli Franco 10.08.1934 SV La Mendrisiense Mendrisio 84 86 87 257 4 257 4

                           Classifica generale Maestria Leventinese in Appoggio Faido 



32 Gérard Pierre 15.02.1947 SV Arquebuse Genève 91 80 84 255 1 255 1

33 Bruni Nello 16.07.1950 SV Aria Compressa Blenio Torre 87 81 85 253 3 253 3

34 Tozzini Yvan 02.09.1960 V Arquebuse Genève 76 77 82 235 2 235 2

Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC

1 Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 97 97 194 8

2 Käslin Pirmin 15.02.1983 E PS Stans 96 96 192 7

3 Kissling Andreas 31.08.1979 E SV Oberbuchstein 94 95 189 4

4 Villani Andrea 19.05.1993 E Aria Compressa Blenio Torre 94 93 187 1

5 Känzig Christian 07.11.1980 E SV Oberbuchstein 95 91 186 3

6 Colombo Paolo 08.10.1968 S La Mendrisiense Mendrisio 93 92 185 3

7 Guscetti Marzio 05.04.1977 S Carabinieri Faidesi Faido 93 91 184 2

8 Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 93 90 183 2

9 Angemi Elisa 22.06.2011 U13 La Mendrisiense Mendrisio 88 94 182 3

10 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V Club Pistola Tesserete 87 95 182 1

11 Cattori Luca 02.08.1966 S Carainieri della Citta Bellinzona 92 89 181 5

12 Odermatt Peter 11.01.1984 E PS Stans 88 93 181 4

13 Quadri Giorgio 20.03.2010 U15 Carabinieri Faidesi Faido 89 91 180 4

14 De Berti Eros 25.08.1967 S La Mendrisiense Mendrisio 87 93 180 1

15 Zäch Roland 22.08.1968 S SV Sargans 88 92 180 0

16 Daldini Tiziano 01.12.1968 S Club Pistola Tesserete 90 89 179 2

17 Della Bella Andrea 14.04.2007 U17 La Mendrisiense Mendrisio 90 88 178 3

18 Amstad Luca 02.05.1997 E PS Stans 91 86 177 0

19 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 87 88 175 3

20 Angemi Elena 14.11.2007 U17 La Mendrisiense Mendrisio 90 85 175 2

21 Caracoi Giuseppe 05.02.1948 SV Club Pistola Tesserete 86 88 174 1

22 Solari Barbara 16.05.1975 E Aria Compressa Blenio Torre 91 82 173 2

23 Solari Quadri Stefania 06.07.1982 E Carabinieri Faidesi Faido 85 87 172 2

24 Solari Fabiola 03.03.2008 U 17 Aria Compressa Blenio Torre 88 82 170 0

25 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense Mendrisio 87 80 167 1

26 Balmelli Emma 03.09.2007 U17 La Mendrisiense Mendrisio 81 85 166 0

27 Albertolli Nivardo 14.03.1964 S Club Pistola Tesserete 86 80 166 0

                           Classifica Serie Piumogna  



28 Gentile Mattia 11.03.2010 U15 La Mendrisiense Mendrisio 89 74 163 2

29 Manetti Giovanni 23.06.1963 V Club Pistola Tesserete 76 84 160 0

Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC

1 Gianella Maurizio 26.06.1957 V Carabinieri Faidesi Faido 100 98 198 10

2 Jurietti Enzo 02.08.1952 SV Carabinieri Faidesi Faido 98 99 197 6

3 Marazza Cédric 08.01.1958 V Carabinieri della Città Bellinzona 98 97 195 11

4 Esposito Flavio 25.01.1954 V Carabinieri della Città Bellinzona 97 98 195 9

5 Soldati Ennio 19.01.1949 SV Carabinieri della Città Bellinzona 97 97 194 3

6 Bonoli Andrea 05.07.1959 V Carabinieri Faidesi Faido 94 99 193 9

7 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S Carabinieri Faidesi Faido 93 97 190 7

8 Zanti Michela 03.08.1976 S Carabinieri Faidesi Faido 94 95 189 4

9 Bernasconi Renato 26.05.1945 SV Civici Carabinieri Lugano 94 94 188 8

10 Biermann Michel 11.06.1952 SV Carabinieri Faidesi Faido 97 90 187 7

11 Zucchetti Raffaella 16.12.1961 V La Mendrisiense Mendrisio 91 96 187 7

12 Puricelli Giordano 15.02.1957 V La Mendrisiense Mendrisio 93 93 186 2

13 Süssli Marco 23.031961 V Civici Carabinieri Lugano 89 92 181 4

14 Stanzione Angelo 23.05.1955 V Carabinieri della Città Bellinzona 87 90 177 3

                           Classifica Serie Piumogna  Appoggio



Cognome Nome Data nascita Cat Società Totale CC Totale CC TOTALE
Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 97 96 98 98 389 19 97 99 196 8 585
Kissling Andreas 31.08.1979 E SV Oberbuchstein 95 97 99 92 383 11 98 98 196 6 579
Villani Andrea 19.05.1993 E Aria Compressa Blenio Torre 96 98 93 97 384 11 94 92 186 5 570

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE
Solari Fabiola 03.03.08 U17 Aria Compressa Blenio Torre 90 88 85 87 350 1 87 81 168 1 518

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE
Barboni Jenny 07.08.1976 E Club Pistola Tesserete 86 89 89 89 353 2 90 93 183 4 536

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE
Mittero Giuseppe 25.05.61 V Civici Carabinieri Lugano 90 91 93 93 367 5 92 90 182 3 549

Cognome Nome Data nascita Domicilio Totale CC Totale CC TOTALE
Esposito Flavio 25.01.1954 V Carabinieri della Città Bellinzona 97 97 96 290 12 97 100 197 9 487
Veglio Roberto 29.04.1970 S Carabinieri della Città Bellinzona 97 98 97 292 10 98 97 195 6 487
Jurietti Enzo 02.08.1952 VS Carabinieri Faidesi Faido 98 97 97 292 10 95 95 190 7 482

Maestria Bleniese Torre 2023
Lista Premiazione 

Miglior risultati Assoluti 

Miglior U 21

Miglior Donna 

Miglior Veterano / Veterano Seniori

Appoggio



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC Totale CC TOTALE 
1 Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 97 96 98 98 389 19 97 99 196 8 585
2 Küssling Andreas 31.08.1979 E SV Oberbuchsiten 95 97 99 92 383 11 98 98 196 6 579
3 Villani Andrea 19.05.1993 E Aria Compressa Blenio Torre 96 98 93 97 384 11 94 92 186 5 570
4 Ferrari Davide 20.06.1996 E Aria Compressa Blenio Torre 95 95 92 94 376 7 96 96 192 5 568
5 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Società Civici Carabinieri Lugano 90 91 93 93 367 5 92 90 182 3 549
6 Zäch Roland 22.08.1968 S SV Sargans 90 91 88 94 363 5 84 92 176 3 539
7 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 91 87 91 92 361 4 88 90 178 2 539
8 Daldini Tiziano 01.12.1968 S Club Pistola Tesserete 89 90 88 88 355 2 90 92 182 1 537
9 Känzig Christian 01.01.1980 E SV Oberbuchsiten 87 90 88 89 354 4 93 89 182 3 536
10 Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 86 89 89 89 353 2 90 93 183 4 536
11 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S Carabinieri Faidesi 87 86 90 92 355 4 87 89 176 2 531
12 Cattori Luca 02.08.1966 S Carabinieri Bellinzona 84 85 88 90 347 1 93 86 179 5 526
13 Solari Quadri Stefania 06.07.1982 E Carabinieri Faidesi 90 90 88 89 357 3 83 85 168 1 525
14 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V Club Pistola Tesserete 82 87 90 88 347 3 89 83 172 2 519
15 Solari Fabiola 03.03.2008 U17 Aria Compressa Blenio Torre 90 88 85 87 350 1 87 81 168 1 518
16 Guscetti Marzio 05.04.1977 S Carabinieri Faidesi 81 92 90 84 347 4 88 81 169 0 516
17 Quadri Giorgio 20.03.2010 U13 Carabinieri Faidesi 85 87 85 87 344 1 86 84 170 1 514
18 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense 85 87 79 82 333 3 81 89 170 1 503
19 Albertolli Nivardo 14.03.1964 S Club Pistola Tesserete 81 76 80 76 313 0 88 79 167 1 480
20 Moraz Oliver 11.06.1965 S PS Richterswil 90 92 90 91 363 4 363
21 Valentini Patrick 10.12.1955 V Arquebuse Genève 91 90 89 93 363 2 363
22 Stefani Paul 12.01.1970 S SV Sargans 87 89 95 89 360 6 360
23 Malquarti Giacomo 03.03.2009 U15 Aria Compressa Blenio Torre 89 93 89 89 360 4 360
24 Weissgerber Joel 14.08.1984 E SV Oberbuchsiten 87 90 90 87 354 2 354
25 Dietschi Theo 01.05.1959 V PS Rüthi-Lienz 85 85 91 91 352 6 352

                Classifica generale Maestria Bleniese Torre

Maestria Adula



26 Malquarti Medea 06.12.2010 U15 Aria Compressa Blenio Torre 89 90 84 85 348 6 348
27 Bozzini Aron 01.01.2010 U15 Aria Compressa Blenio Torre 83 87 92 86 348 5 348
28 Castelli Ivan 18.04.2003 U21 Carabinieri Faidesi 83 89 90 85 347 3 347
29 Aufdermauer Richard 08.04.1958 V Rigi Schützen, Küssnacht 88 88 81 90 347 3 347
30 Paglia Bryan 01.01.2010 U15 Aria Compressa Blenio Torre 82 84 89 87 342 2 342
31 Ghys Marie 13.05.1979 E Carabinieri Bellinzona 85 83 84 90 342 1 342
32 Guglielmetti Mattia 01.01.2009 U15 Aria Compressa Blenio Torre 88 89 88 76 341 4 341
33 d'Esposito Riccardo 24.08.2002 E Liberi Tiratori Chiasso 82 82 90 86 340 4 340
34 Vanoni Gianna 18.06.1955 V Carabinieri Bellinzona 87 84 82 87 340 4 340
35 Morosi Nicolò 01.01.2010 U15 Aria Compressa Blenio Torre 82 86 89 83 340 3 340
36 Cataldi Alessandro 26.05.1972 S Arquebuse Genève 85 81 87 87 340 0 340
37 Guglielmini Davide 13.12.1985 E Carabinieri Bellinzona 86 86 86 80 338 6 338
38 Grätzer Anton 15.03.1966 S Rigi Schützen, Küssnacht 91 79 87 81 338 3 338
39 Caracoi Giuseppe 05.02.1948 VS Club Pistola Tesserete 79 86 87 85 337 2 337
40 Pletzer Robin 16.05.2010 U15 Aria Compressa Blenio Torre 85 80 86 79 330 0 330
41 Bozzini Aline 01.01.2007 U17 Aria Compressa Blenio Torre 80 81 79 88 328 6 328
42 Zäch Brigitte 30.07.1972 S SV Sargans 82 82 86 78 328 2 328
43 Giussani-Kempf Sigrid 06.05.1962 V Liberi Tiratori Chiasso 79 85 81 79 324 1 324
44 Romano Sara 02.02.1999 E Liberi Tiratori Chiasso 80 82 85 75 322 0 322
45 Romano Samuele 14.08.2007 U17 Liberi Tiratori Chiasso 78 77 78 86 319 0 319
46 Manetti Giovanni 23.06.1963 V Club Pistola Tesserete 74 82 84 79 319 0 319
47 Guglielmetti Filippo 01.01.2012 U13 Aria Compressa Blenio Torre 79 72 72 77 300 1 300
48 Quadri Jonathan 29.10.2012 U13 Carabinieri Faidesi 66 78 72 73 289 0 289



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC Totale CC TOTALE 
1 Esposito Flavio 25.01.1954 V Carabinieri Bellinzona 97 97 96 290 12 97 100 197 9 487
2 Veglio Roberto 29.04.1970 S Aria Compressa Blenio Torre 97 98 97 292 10 98 97 195 6 487
3 Jurietti Enzo 02.08.1952 VS Carabinieri Faidesi 98 97 97 292 10 95 95 190 7 482
4 Biermann Michel 11.06.1952 VS Carabinieri Faidesi 96 94 97 287 7 98 97 195 7 482
5 Veglio Gigliola 23.08.1975 S Aria Compressa Blenio Torre 98 95 96 289 3 96 97 193 8 482
6 Gianella Maurizio 26.06.1957 V Carabinieri Faidesi 95 95 96 286 12 95 99 194 7 480
7 Marazza Cédric 08.01.1958 V Carabinieri Bellinzona 97 96 94 287 9 98 95 193 5 480
8 Soldati Ennio 19.01.1949 VS Carabinieri Bellinzona 96 96 95 287 9 97 95 192 6 479
9 Bernasconi Renato 26.05.1945 VS Società Civici Carabinieri Lugano 95 97 95 287 7 98 94 192 1 479
10 Stefanini Simone 29.01.1962 V La Mendrisiense 94 93 95 282 2 93 97 190 5 472
11 Tettamanti Dario 13.02.1951 VS Società Civici Carabinieri Lugano 92 93 95 280 5 92 93 185 4 465
12 Puricelli Giordano 15.02.1957 V La Mendrisiense 91 92 93 276 4 94 95 189 5 465
13 Süssli Marco 23.03.1961 V Società Civici Carabinieri Lugano 92 93 95 280 8 90 93 183 4 463
14 Bonoli Andrea 05.07.1959 V Carabinieri Faidesi 95 91 93 279 5 90 94 184 9 463
15 Zucchetti Raffaella 16.12.1961 V La Mendrisiense 91 89 94 274 6 95 93 188 2 462
16 Käser Peter 13.06.1953 VS Carabinieri Bellinzona 92 90 90 272 3 92 90 182 2 454
17 Stanzione Angelo 23.05.1955 V Carabinieri Bellinzona 87 89 92 268 3 88 87 175 2 443
18 Kaufmann Carmen 12.05.1961 V PS Rüthi-Lienz 98 96 93 287 9 287
19 Lucini Jean-Claude 18.01.1954 V Arquebuse Genève 97 94 95 286 10 286
20 Heeb Wendelin 15.04.1960 V PS Rüthi-Lienz 93 94 96 283 5 283
21 Robbiani Guido 18.08.1946 VS La Mendrisiense 92 95 94 281 11 281
22 Filippi Sabina 04.06.1965 V Carabinieri Faidesi 93 93 94 280 4 280
23 Nesa Athos 11.11.1946 VS Società Civici Carabinieri Lugano 89 93 95 277 3 277
24 Bruni Nello 16.07.1950 VS Aria Compressa Blenio Torre 88 94 91 273 3 273

                           Classifica generale Maestria Bleniese in Appoggio Torre



25 Gérard Pierre 15.02.1947 VS Arquebuse Genève 87 91 89 267 3 267
26 Brunner Käthi 24.07.1954 V PS Rüthi-Lienz 84 87 95 266 4 266
27 Rovegno Claudio 25.10.1959 V Arquebuse Genève 87 88 91 266 1 266
28 Mombelli Franco 08.10.1934 VS La Mendrisiense 85 87 91 263 1 263
29 Gallucci Nicola 22.04.1954 V Arquebuse Genève 87 92 83 262 3 262
30 Piuz Jean-François 05.03.1956 V Arquebuse Genève 86 89 85 260 2 260
31 Demianow Didier 17.04.1956 V Arquebuse Genève 85 88 85 258 1 258
32 Tozzini Yvan 02.09.1960 V Arquebuse Genève 70 84 71 225 1 225



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC
1 Solari Jason 08.01.2000 E Aria Compressa Blenio Torre 97 99 196 8
2 Küssling Andreas 31.08.1979 E SV Oberbuchsiten 98 98 196 6
3 Ferrari Davide 20.06.1996 E Aria Compressa Blenio Torre 96 96 192 5
4 Villani Andrea 19.05.1993 E Aria Compressa Blenio Torre 94 92 186 5
5 Barboni Jenny 07.08.1976 S Club Pistola Tesserete 90 93 183 4
6 Känzig Christian 01.01.1980 E SV Oberbuchsiten 93 89 182 3
7 Mittero Giuseppe 25.05.1961 V Società Civici Carabinieri Lugano 92 90 182 3
8 Daldini Tiziano 01.12.1968 S Club Pistola Tesserete 90 92 182 1
9 Cattori Luca 02.08.1966 S Carabinieri Bellinzona 93 86 179 5

10 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 V Club Pistola Tesserete 88 90 178 2
11 Zäch Roland 22.08.1968 S SV Sargans 84 92 176 3
12 Cattaneo Mariagrazia 20.09.1968 S Carabinieri Faidesi 87 89 176 2
13 Marcionelli Roberto 13.06.1955 V Club Pistola Tesserete 89 83 172 2
14 Quadri Giorgio 20.03.2010 U13 Carabinieri Faidesi 86 84 170 1
15 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 V La Mendrisiense 81 89 170 1
16 Guscetti Marzio 05.04.1977 S Carabinieri Faidesi 88 81 169 0
17 Solari Fabiola 03.03.2008 U17 Aria Compressa Blenio Torre 87 81 168 1
18 Solari Quadri Stefania 06.07.1982 E Carabinieri Faidesi 83 85 168 1
19 Albertolli Nivardo 14.03.1964 S Club Pistola Tesserete 88 79 167 1

                           Classifica Serie Adula



Rango Cognome Nome Data nascita Società Totale CC
2 Esposito Flavio 25.01.1954 V Carabinieri Bellinzona 97 100 197 9
5 Biermann Michel 11.06.1952 VS Carabinieri Faidesi 98 97 195 7
1 Veglio Roberto 29.04.1970 S Aria Compressa Blenio Torre 98 97 195 6
7 Gianella Maurizio 26.06.1957 V Carabinieri Faidesi 95 99 194 7
4 Veglio Gigliola 23.08.1975 S Aria Compressa Blenio Torre 96 97 193 8
6 Marazza Cédric 08.01.1958 V Carabinieri Bellinzona 98 95 193 5
8 Soldati Ennio 19.01.1949 VS Carabinieri Bellinzona 97 95 192 6
9 Bernasconi Renato 26.05.1945 VS Società Civici Carabinieri Lugano 98 94 192 1
3 Jurietti Enzo 02.08.1952 VS Carabinieri Faidesi 95 95 190 7

10 Stefanini Simone 29.01.1962 V La Mendrisiense 93 97 190 5
12 Puricelli Giordano 15.02.1957 V La Mendrisiense 94 95 189 5
15 Zucchetti Raffaella 16.12.1961 V La Mendrisiense 95 93 188 2
11 Tettamanti Dario 13.02.1951 VS Società Civici Carabinieri Lugano 92 93 185 4
14 Bonoli Andrea 05.07.1959 V Carabinieri Faidesi 90 94 184 9
13 Süssli Marco 23.03.1961 V Società Civici Carabinieri Lugano 90 93 183 4
16 Käser Peter 13.06.1953 VS Carabinieri Bellinzona 92 90 182 2
17 Stanzione Angelo 23.05.1955 V Carabinieri Bellinzona 88 87 175 2

                           Classifica Serie Adula Appoggio



Classifica Maestria FAIDO + PIUMOGNA     TORRE + ADULA  2023

Rango Cognome Nome Data Faido Piumogna Totale Torre Adula Totale TOTALE

1 Solari Jason 08.01.2000 Aria Compressa Blenio Torre 391 194 585 389 196 585 1170

2 Kissling Andreas 31.08.1979 SV Oberbuchstein 373 189 562 383 196 579 1141

3 Villani Andrea 19.05.1993 Aria Compressa Blenio Torre 373 187 560 384 186 570 1130

4 Lucchini Lorenzo 26.08.1959 Club Pistola Tesserete 374 175 549 361 178 539 1088

5 Daldini Tiziano 01.12.1968 Club Pistola Tesserete 366 179 545 355 182 537 1082

6 Zäch Roland 22.08.1968 SV Sargans 365 180 545 363 176 539 1084

7 Marcionelli Roberto 13.06.1955 Club Pistola Tesserete 360 182 542 347 172 519 1061

8 Guscetti Marzio 05.04.1977 Carabinieri Faidesi Faido 358 184 542 347 169 516 1058

9 Känzig Christian 07.11.1980 SV Oberbuchstein 355 186 541 354 182 536 1077

10 Cattori Luca 02.08.1966 Carabinieri della Città Bellinzona 360 181 541 347 179 526 1067

11 Barboni Jenny 07.08.1976 Club Pistola Tesserete 353 183 536 353 183 536 1072

12 Quadri Giorgio 20.03.2010 Carabinieri Faidesi Faido 349 180 529 344 170 514 1043

13 Solari Quadri Stefania 06.07.1982 Carabinieri Faidesi Faido 355 172 527 357 168 525 1052

14 Solari Fabiola 03.03.2008 Aria Compressa Blenio Torre 341 170 511 350 168 518 1029

15 Albertolli Nivardo 14.03.1964 Club Pistola Tesserete 341 166 507 313 167 480 987

16 Bernaschina Bernardo 19.03.1956 La Mendrisiense Mendrisio 337 167 504 333 170 503 1007

Vincitori della Pistola Morini 2a edizione 
Solari Jason 2019

Non Tenuta Covid 19 2020

Ferrari Davide 2021

Kissling Andreas 2022

Villani Andrea 2023


